
Рассмотрено: 

На заседании педагогического совета МБДОУ ДС № 21 «Сказка» 
 № 1 от 27.08.2024 

Утверждено:  

приказом заведующего МБДОУ ДС № 21 «Сказка»  
от 28.08.2024 №155 

Учебный план занятий по дополнительной образовательной программе для детей от 4 до 7 лет по хореографии на платной 

основе в МБДОУ ДС № 21 «Сказка» с 01.09.2024 по 31.05.2025 г. 

Возраст, группа Списочный 

состав 

подгруп

па 

Кол-во 

детей в 

подгруппе 

Кол-во НОД в 

неделю 

Длительность 

одного НОД 

(мин.) 

Продолжитель

ность 

перерывов 

между 

занятиями 

Итого 

Средняя группа № 9 

4-5 лет 

22 1 11 1 20  

10 

 

50 мин 

1 11 1 20 

Средняя группа 

компенсирующей 

направленности №7  5-6 лет 

11 1 

 

11 1 

 

20 

 

 

 

 

10 

25 мин 

 

30 мин 

Старшая группа №2 

5-6 лет 

12 1 12 1 25 

Старшая группа №8 

5-6 лет 

22 1 12 1 25 10 

 

 

60 мин 

1 10 1 25 

Подготовительная к школе 

группа компенсирующей 

направленности № 6 6-7 лет 

11 1 

 

11 

 

1 

 

30  

 

10 

70 мин 

 

Подготовительная группа 

№10 

 6-7 лет 

33 1 11 1 30 

1 11 1 30 10 70 мин 

1 11 1 30 

Всего: 111 10 111 10 255 50 305 мин /5,08 ч. 

 

 

 


